NAMSUNG SHIPPING JAPAN, LTD.
TOKYO : KANDA TOKURIKI BLDG., 1F, 9-12, KAJICHO 2-CHOME, CHIYODA-KU, TOKYO, 101-0044, JAPAN
OSAKA : OSAKA-KENDAI BLDG., 9F, 3-15, NISHIHONMACHI 1-CHOME, NISHI-KU, OSAKA, 550-0005, JAPAN

 2023 年 10 ⽉ 10 ⽇
御客様各位

南星海運株式会社/東暎海運株式会社
⽇本総代理店 : 南星海運ジャパン株式会社

北⽇本 航路改編のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。
このたび、10 ⽉中旬より北⽇本の航路改編が決定いたしました。寄港数・寄港曜⽇の変更によりご迷惑をおかけ致しますが、
引き続き当社サービスをご利⽤いただきますようお願い申し上げます。

敬具
記

【航路改編の⽬的】
スケジュール遵守率を向上し、お客様に安定したサービスを提供すると共に
釜⼭新港向けの増便による⼤⼿船社様(FEEDER 船社様)の遠洋航路向けサービスの充実を図ります。

以上
ご不明な点は弊社までお問合せ頂けます様何卒宜しく御願い致します。

NAMSUNG SHIPPING CO.,LTD. / DONGYOUNG SHIPPING CO.,LTD.
⽇本総代理店︓南星海運ジャパン株式会社（NAMSUNG SHIPPING JAPAN, LTD.）

http://www.nsl-japan.co.jp

釜⼭ 清⽔ ⼩名浜 仙台 釜⽯ 新潟 境港 釜⼭ 蔚⼭ 光陽 新港 ⻘島

(⽔) (⽇) (⽉) (⽕) (⽔) (⾦) (⼟) (⽕) (⽔) (⽔) (⼟) (⽉)

釜⼭ 新潟 秋⽥ 苫⼩牧 ⼋⼾ 仙台 常陸那珂 釜⼭新港 釜⼭ 蔚⼭ 光陽 ⻘島 ⼤連

(⽕) (⽊) (⼟) (⽇) (⽉) (⽔) (⽊) (⽇) (⽇) (⽕) (⽔) (⾦) (⽇)

釜⼭ 川崎 常陸那珂 仙台 苫⼩牧 ⽯狩 酒⽥ 釜⼭ 蔚⼭ 光陽 上海 寧波

(⽕) (⾦) (⼟) (⽇) (⽕) (⽊) (⼟) (⽕) (⽔) (⽔) (⾦) (⽇)

釜⼭ 博多 ⾦沢 釧路 苫⼩牧 ⽯狩 秋⽥ 釜⼭新港

(⾦) (⼟) (⽉) (⽔) (⾦) (⽉) (⽕) (⽊)

★新サービス　BJS = BUSAN JAPAN SHUTTLE

釜⼭ 新潟 富⼭ ⾦沢 蔚⼭ 釜⼭ 光陽 寧波 上海

(⼟) (⽕) (⽔) (⽊) (⼟) (⼟-⽇) (⽇-⽉) (⽕-⽔) (⽔-⽊)

BJSサービス ※釜⼭10/16(⾦)〜開始

CJ2サービス ※寧波10/18(⽔)〜開始

NCJサービス ※新港10/14(⼟)〜開始

NCQサービス ※⻘島10/13(⾦)〜開始

NTPサービス ※上海10/13(⾦)〜開始